
»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 12. lipnja 2003. Broj 15 - Stranica 557

ČETVRTAK, 12. LIPNJA 2003.BROJ: 15 GODINA  XLIX

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

 2003.
SLUÆBENI VJESNIK

21.

Na temelju članka 27. stavka 1. Statuta Grada
Novske (»Službeni vjesnik« broj 17/01, 24/01 i
4/02), Gradsko vijeće Grada Novske na 17. sjednici
održanoj 23. travnja 2003. godine donijelo je

R J E Š E N J E

o razrješenju dužnosti člana Gradskog
poglavarstva

I.

Razrješuje se dužnosti člana Gradskog poglavarstva
gospodin Stipa Vulić, iz Novske, na osobni zahtjev.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJIEĆE

Klasa: 021-01/03-01/09
Urbroj: 2176/04-01-03-1
Novska, 23. travnja 2003.

Predsjednik
Zlatko Preksavec, prof., v.r.

22.

Na temelju članka 7. Zakona o socijalnoj skrbi
(»Narodne novine« broj 73/97, 27/01 i 59/01) i članka
27. alineja 4. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«
broj 17/01, 24/01 i 4/02), Gradsko vijeće Grada Novske
na sjednici održanoj 23. travnja 2003. godine donijelo
je

I Z M J E N E

Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi za
2003. godinu

I.

U Programu javnih potreba u socijalnoj skrbi za
2003. (»Službeni vjesnik« broj 23/02) mijenjaju se:

- u točki ll. broj »550.000,00« mijenja se u broj
»570.000,00«.

- u točki III. briše se podtočka 4., a podtočka 5.
postaje podtočka 4., podtočka 6. postaje podtočka
5., podtočka 7. postaje podtočka 6., podtočka 8.
postaje podtočka 7., podtočka 9. postaje podtočka
8. i podtočka 10. postaje podtočka 9.

- u točki lll., podtočki 1. broj »215.000,00« mijenja
se u broj »222.000,00«.

- u točki Ill., podtočka 6. mijenja se i glasi:

»6. Potpora humanitarnim udrugama

a) Udruga slijepih 7.000,00

b) Udruga umirovljenika 5.000,00

c) Crveni križ

- sufinanciranje rada logopeda 22.000,00

- program prevencije droga 6.000,00

d) Ostale udruge 10.000,00

II.

Ove Izmjene stupaju na snagu osmog dana od
dana objave u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 550-01/03-01/03

Urbroj: 2176/04-01-03-1

Novska, 23. travnja 2003.

Predsjednik

Zlatko Preksavec, prof., v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 12. lipnja 2003.Stranica 558 - Broj 15

23.

Na temelju članka 10. Zakona o financiranju javnih
potreba u kulturi (»Narodne novine« broj 47/90 i 27/
93) i članka 27. alineje 4. Statuta Grada Novske
(»Službeni vjesnik« broj 17/01, 24/01 i 4/02), Gradsko
vijeće Grada Novske na sjednici održanoj 23. travnja
2003. godine donijelo je

I Z M J E N E

Programa javnih potreba u kulturi Grada
Novske za 2003. godinu

I.

U Programu javnih potreba u kulturi Grada Novske
(»Službeni vjesnik« broj 23/02) mijenja se:

- u točki III. broj »1.053.000,00« mijenja se u
broj »1.076.000,00«.

- u točki IV. podtočki 1.2., u stavku 7., broj
»280.000,00« mijenja se u broj »300.000,00«, a iza
riječi »koristiti«, mijenjaju se riječi »uz obavezu
izdvajanja odre�enog iznosa za nabavku knjižne i
neknjižne gra�e i sada glase: »uz obvezu osiguranja
sredstava za nabavku knjižne i neknjižne gra�e
u iznosu od 20.000,00 kuna«.

- u točki lV. podtočki 2.5. broj »10.000,00« mijenja
se u broj »13.000,00«.

II.

Ove Izmjene stupaju na snagu osmog dana od
dana objave u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 612-01/03-01/02

Urbroj: 2176/04-01-03-1

Novska, 23. travnja 2003.

Predsjednik

Zlatko Preksavec, prof., v.r.

24.

Na temelju članka 17. Zakona o tehničkoj kulturi
(»Narodne novine« broj 76/93 i 11/94) i članka 27.
alineja 4. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«
broj 17/01, 24/01 i 4/02), Gradsko vijeće Grada Novske
na sjednici održanoj 23. travnja 2003. godine donijelo
je

I Z M J E N E

Programa javnih potreba u tehničkoj kulturi
Grada Novske za 2003. godinu

I.

U Programu javnih potreba u tehničkoj kulturi na
području Grada Novske za 2003. godinu (»Službeni
vjesnik« broj 23/02), u točki IV., broj »25.000,00«
mijenja se u broj »45.000,00«.

II.

Ove Izmjene stupaju na snagu osmog dana od
dana objave u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 302-02/03-01/03
Urbroj: 2176/04-01-03-1
Novska, 23. travnja 2003.

Predsjednik
Zlatko Preksavec, v.r.

25.

Na temelju članka 22. Zakona o komunalnom
gospodarstvu (»Narodne novine« broj 36/95, 70/97,
128/99, 57/00, 129/00 i 59/01) i članka 27. stavka 1.
Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik« broj
17/01), Gradsko vijeće Grada Novske na 16. sjednici
održanoj 23. travnja 2003. godine donijelo je

I Z M J E N E   I   D O P U N E

Programa održavanja komunalnih objekata
i infrastrukture za Grad Novsku u

2003. godini

1. PROGRAM ODRŽAVANJA JAVNE RASVJETE

Prema programu donesenom u 12. mj. 2002.

2. PROGRAM ODRŽAVANJA JAVNIH POVRŠINA

Prema programu donesenom u 12. mj. 2002.

3. PROGRAM ODRŽAVANJA NERAZVRSTANIH
CESTA

I. PLAN ODRŽAVANJA MAKADAMSKIH KOLNIKA

Rad na održavanju makadamskih kolnika obuhvaća:

1. ravnanje postojećeg kolnika grejderom,

2. dovoženje i istovar tucanika granulacije 0 -
32 mm,

3. razastiranje grejderom sloja prosječne debljine
3 cm, širine min. 4 - 5 m



»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 12. lipnja 2003. Broj 15 - Stranica 559

1. dovoženje, istovar i razgrtanje tucanika m3 300,00 220,00 66.000,00
2. ravnanje kolnika grejderom i ostalo sati 110,00 276,70 30.437,00

SVEUKUPNO 96.437,00

TROŠKOVNIK

r.br. OPIS STAVKE jed. mj. količina cijena UKUPNO (kn)

II. PLAN ODRŽAVANJA ASFALTNIH KOLNIKA

Rad na održavanju asfaltnih kolnika obuhvaća:

1. strojno isjecanje udarnih rupa motornom pilom,

2. razbijanje površine, uklanjanje i odvoz asfalta,

3. premazivanje površine spojeva emulzijom,

4. dobava, dovoz i razastiranje asfaltne mase,

5. valjanje novog sloja asfalta.

1. asfaltiranje udarnih rupa na cestama m2 400,00 260,00 104.000,00

UKUPNO 104.000,00

TROŠKOVNIK

r.br. OPIS STAVKE jed. mj. količina cijena UKUPNO (kn)

III. ASFALTIRANJE NOVOG SLOJA ASFALTA

TROŠKOVNIK

r.br. ULICA dužina jed. mj. cijena UKUPNO (kn)količina

1. Staroselska ulica 200 m2 80,00 —
2. Ulica Nikole Tesle 450 m2 80,00 —
3. Asfaltiranje staze širine 1,5 m m2 —

UKUPNO —

IV. PLAN OBNOVE VERTIKALNE SIGNALIZACIJE

I u narednoj godini predvi�a se zamjena oštećenih i izblijedjelih prometnih znakova. Uočeno je i namjerno
uništavanje prometnih znakova i to naročito nakon masovnijih javnih skupova.

TROŠKOVNIK

1. prometni znakovi razni kom. 42,00 550,00 23.100,00

2. pocinčani čelični nosači m1 40,00 45,00 1.800,00

3. postava prometnih znakova kom. 40,00 100,00 4.000,00

UKUPNO 28.900,00

r.br. OPIS STAVKE jed. mj. količina cijena UKUPNO (kn)



»SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 12. lipnja 2003.Stranica 560 - Broj 15

V. PLAN OBNOVE HORIZONTALNE SIGNALIZACIJE

TROŠKOVNIK

1. Izvlačenje pune i isprekidane bijele crte m1 15.000,00 3,00 45.000,00

2. Obilježavanje parkirališta kom. 150,00 35,00 5.250,00

3. Bojanje oznaka na cesti - »zebre, stop« i sl. m2 400,00 52,00 20.800,00

UKUPNO 71.050,00

r.br. OPIS STAVKE jed. mj. količina cijena UKUPNO (kn)

Vl. PLAN ČIŠĆENJA I ISKOPA JARAKA OBORINSKE ODVODNJE

TROŠKOVNIK

r.br. OPIS STAVKE jed. mj. količina cijena UKUPNO (kn)

1. Iskop i pročišć. kanala i odvoz viška materijala m3                                 75,00 —
2. Ostali radovi —

UKUPNO —

REKAPITULACIJA

Kn

I. PLAN ODRŽAVANJA MAKADAMSKIH KOLNIKA 96.437,00

II. PLAN ODRŽAVANJA ASFALTNIH KOLNIKA 104.000,00

III. ASFALTIRANJE NOVOG SLOJA ASFALTA —

IV. PLAN OBNOVE VERTIKALNE SIGNALIZACIJE 28.900,00

V. PLAN OBNOVE HORIZONTALNE SIGNALIZACIJE 71.050,00

VI. PLAN ČIŠĆENJA I ISKOPA JARAKA OBORINSKE ODVODNJE —

UKUPNO 300.387,00

4. PROGRAM RADA ZIMSKE SLUŽBE

I. ČIŠĆENJE PROMETNICA RALICOM

Red.
br. ULICA

Dužina
km

Broj
čišćenja

Strane
kom. UKUPNO (kn)

Cijena

kn/km

UKUPNO 48,94 12 73,20 2 85.969,01

II. DOBAVA I RASIPANJE SIPINE

Red.
br. ULICA

Dužina
km

Broj
posipanja

Strane
kom. UKUPNO (kn)

Cijena

kn/km

UKUPNO 25,00 5 85,40 2 21.350,00



»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 12. lipnja 2003. Broj 15 - Stranica 561

III. DOBAVA I RASIPANJE SOLI

Red.
br. ULICA

Dužina
km

Broj
posipanja

Strane
kom. UKUPNO (kn)

Cijena

kn/km

UKUPNO 25,00 18 85,40 2 76.860,00

IV. STROJNO ČIŠĆENJE PJEŠAČKIH STAZA, PARKIRALIŠTA I TRGA U CENTRU GRADA

m2   20.000,00 x 5 puta = 100.000 1,14 113.500,00

V. RUČNO ČIŠĆENJE PJEŠAČKIH STAZA I TRGOVA U CENTRU GRADA

m2   2.500,00 x 2 puta = 5.000 0,79 3.965,00

VI. DOBAVA I RASIPANJE SOLI PO TRGU I
NOGOSTUPIMA

m2   7.000,00 x 1 puta = 7.000 0,80 5.600,00

VIl. DOBAVA I RASIPANJE SOLI I AGREGATA
PO TRGU

m2   5.000,00 x 1 puta 5.000 2,01 10.050,00

VIII. OSTALI RADOVI

1. Nabava i doprema soli soli t 50 750,00 37.500,00

2. Dežurstvo I. stupanj h 502 115,90 58.181,80

3. Dežurstvo II stupanj h 223 390,40 87.059,20

UKUPNO: 182.741,00

R E K A P I T U L A C I J A

I. ČIŠĆENJE PROMETNICA RALICOM 85.969,01

II. DOBAVA I RASIPANJE SIPINE 21.350,00

III. DOBAVA I RASIPANJE SOLI 76.860,00

IV. STROJNO ČIŠĆENJE PJEŠAČKIH STAZA, PARKIRALIŠTA I TRGA U CENTRU 113.500,00

V. RUČNO ČIŠĆENJE PJEŠAČKIH STAZA I TRGOVA U CENTRU GRADA 3.965,00

VI. DOBAVA I RASIPANJE SOLI PO TRGU I NOGOSTUPIMA 5.600,00

VIl. DOBAVA I RASIPANJE SOLI I AGREGATA PO TRGU 10.050,00

VIII. OSTALI RADOVI 182.741,00

UKUPNO: 500.035,01



»SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 12. lipnja 2003.Stranica 562 - Broj 15

SVEUKUPNA REKAPITULACIJA

1. PROGRAM ODRŽAVANJA JAVNE RASVJETE 200.012,66

2. PROGRAM ODRŽAVANJA JAVNIH POVRŠINA 500.067,43

3. PROGRAM ODRŽAVANJA NERAZVRSTANIH CESTA 300.387,00

4. PROGRAM RADA ZIMSKE SLUŽBE 500.035,01

UKUPNO: 1.500.502,10

5. STUPANJE NA SNAGU PROGRAMA

Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 363-02/03-01/06

Urbroj: 2176/04-01-03-1

Novska, 23. travnja 2003.

Predsjednik

Zlatko Preksavec, prof., v.r.

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

8.

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi
(»Narodne novine« broj 117/01), članka 6. stavka 1.
Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga
male vrijednosti (»Narodne novine« broj 14/02) i
članka 11. Poslovnika Gradskog poglavarstva, Gradsko
poglavarstvo Grada Novske na 32. sjednici održanoj
15. travnja 2003. godine donijelo je

O D L U K U

o osnivanju Stručnog povjerenstva za pripremu
i provedbu postupka nabave za radove na

postavljanju ograde oko igrališta u Jazavici

Članak 1.

Ovom Odlukom osniva se i imenuje Stručno
povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka nabave
(u nastavku: Stručno povjerenstvo) prema Planu
nabave.

- nabava radova na postavljanju ograde oko
igrališta u Jazavici za potrebe Grada Novske u 2003.
godini za nabavu malih vrijednosti u vrijednosti od
20.000,00 do 200.000,00 kuna bez poreza na dodanu
vrijednost.

Plan nabave sastavni je dio ove Odluke.

Članak 2.

Naručitelj nabave iz članka 1. ove Odluke je Grad
Novska, Trg dr. Franje Tu�mana 2, MB 0496278.

Odgovorna osoba naručitelja je gradonačelnik,
Antun Vidakovlć, dipl. ing.

Članak 3.

Predmet nabave naveden je u Planu nabave.

Način nabave je ograničeno prikupljanje ponuda.

Članak 4.

Rok provedbe postupka nabave je 2003. godina,
i biti će odre�en u postupku načina nabave iz članka
3. stavka 2. ove Odluke.

Planirana vrijednost nabava utvr�ena je planom
nabave.

Način plaćanja je virmanom, kompenzacijom ili
cesijom.

Sredstva za nabavu osigurana su u proračunu
Grada Novske.

Ostali uvjeti nabave bit će odre�eni dokumentacijom
za nabavu.

Članak 5.

U Stručno povjerenstvo imenuju se:

- Tomislav Vidaković, za voditelja,

- Ivanka Zečević-Šolta, za člana,

- Ljerka Ivezić, za člana,

- Sonja Marohnić-Horvat, za člana,

- Mihaela Filjas, za člana.

Članak 6.

Stručno povjerenstvo priprema i provodi postupak
nabave, usmjerava rad Stručnih službi naručitelja,
neovisnih stručnih osoba ili zastupnika koje naručitelj
ovlasti za obavljanje odre�enih poslova vezanih za
potrebe postupka nabave.



»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 12. lipnja 2003. Broj 15 - Stranica 563

Članak 7.

Stručno povjerenstvo odgovorno je za svoj rad
naručitelju.

Članak 8.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 030-08/03-01/12
Urbroj: 2176/04-02-03-1
Novska, 15. travnja 2003.

Predsjednik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.

9.

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi
(»Narodne novine« broj 117/01), članka 6. stavka 1.
Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga
male vrijednosti (»Narodne novine« broj 14/02) i
članka 11. Poslovnika Gradskog poglavarstva, Gradsko
poglavarstvo Grada Novske na 32. sjednici održanoj
15. travnja 2003. godine, donijelo je

O D L U K U

o osnivanju Stručnog povjerenstva za pripremu
i provedbu postupka nabave za radove na

sanaciji tribina na sportskom stadionu

Članak 1.

Ovom Odlukom osniva se i imenuje Stručno
povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka nabave
(u nastavku: Stručno povjerenstvo) prema Planu
nabave.

- nabava radova na sanaciji tribina na sportskom
stadionu za potrebe Grada Novske u 2003. godini
za nabavu male vrijednosti u vrijednosti od 20.000
do 200.000,00 kuna bez poreza na dodanu vrijednost.
Plan nabave sastavni je dio ove Odluke.

Članak 2.

Naručitelj nabave iz članka 1. ove Odluke je Grad
Novska, Trg dr. Franje Tu�mana 2, MB 0496278.

Odgovoma osoba naručitelja je gradonačelnik,
Antun Vidaković, dipl. ing.

Članak 3.

Predmet nabave naveden je u Planu nabave.
Način nabave je ograničeno prikupljanje ponuda.

Članak 4.

Rok provedbe postupka nabave je 2003. godina,
i biti će odre�en u postupku načina nabave iz članka

3. stavka 2. ove Odluke. Planirana vrijednost nabava
utvr�ena je planom nabave. Način plaćanja je virmanom,
kompenzacijom ili cesijom. Sredstva za nabavu
osigurana su u proračunu Grada Novske.

Ostali uvjeti nabave bit će odre�eni dokumentacijom
za nabavu.

Članak 5.

U Stručno povjerenstvo imenuju se:

- Tomislav Vidaković, za voditelja,

- Ivanka Zečević-Šolta, za člana,

- Ljerka Ivezić, za člana,

- Sonja Marohnić-Horvat, za člana,

- Mihaela Filjas, za člana.

Članak 6.

Stručno povjerenstvo priprema i provodi postupak
nabave, usmjerava rad Stručnih službi naručitelja,
neovisnih Stručnih osoba ili zastupnika koje naručitelj
ovlasti za obavljanje odre�enih poslova vezanih za
potrebe postupka nabave.

Članak 7.

Stručno povierenstvo odgovorno je za svoj rad
naručitelju.

Članak 8.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 030-08/03-01/11
Urbroj: 2176/04-02-03-1
Novska, 15. travnja 2003.

Predsjednik
Antun Vidaković, dipl. ing., v. r.

10.

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi
(»Narodne novine« broj 117/01), članka 6. stavka 1.
Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga
male vrijednosti (»Narodne novine« broj 14/02) i
članka 11. Poslovnika Gradskog poglavarstva, Gradsko
poglavarstvo Grada Novske na 32. sjednici održanoj
15. travnja 2003. godine donijelo je

O D L U K U

o osnivanju Stručnog povjerenstva za pripremu
i provedbu postupka nabave za radove na
ure�enju poslovne zgrade za stradalnike

Domovinskog rata



»SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 12. lipnja 2003.Stranica 564 - Broj 15

Članak 1.

Ovom Odlukom osniva se i imenuje Stručno
povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka nabave
(u nastavku: Stručno povjerenstvo) prema Planu
nabave.

- nabava radova na Ure�enju poslovne zgrade
za stradalnike Domovinskog rata za potrebe Grada
Novske u 2003. godini za nabavu u vrijednosti jednakoj
ili većoj od 200.000,00 kuna bez poreza na dodanu
vrijednost.

Plan nabave sastavni je dio ove Odluke.

Članak 2.

Naručitelj nabave iz članka 1. ove Odluke je Grad
Novska, Trg dr. Franje Tu�mana 2, MB 0496278

Odgovorna osoba naručitelja je gradonačelnlk,
Antun Vidakovlć, dipl.ing.

Ćlanak 3.

Predmet nabave naveden je u Planu nabave.

Način nabave je javno nadmetanje - otvoreni
postupak.

Članak 4.

Rok provedbe postupka nabave je 2003. godina,
i biti će odre�en u postupku načina nabave iz članka
3. stavka 2. ove Odluke.

Planirana vrijednost nabava utvr�ena je planom
nabave.

Način plaćanja je virmanom, kompenzacijom ili
cesijom.

Sredstva za nabavu osigurana su u proračunu
Grada Novske.

Ostali uvjeti nabave bit će odre�eni dokumentacijom
za nabavu.

Članak 5.

U Stručno povjerenstvo imenuju se:

- Tomislav Vidaković, za voditelja,

- Ivanka Zečević-Šolta, za člana,

- Ljerka Ivezić, za člana,

- Sonja Marohnić-Horvat, za člana,

- Mihaela Filjas, za člana.

Članak 6.

Stručno povjerenstvo priprema i provodi postupak
nabave, usmjerava rad Stručnih službi naručitelja,
neovisnih stručnih osoba ili zastupnika koje naručitelj
ovlasti za obavljanje odre�enih poslova vezanih za
potrebe postupka nabave.

Članak 7.

Stručno povjerenstvo odgovorno je za svoj rad
naručitelju.

Članak 8.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 030-08/03-01/10
Urbroj: 2176/04-02-03-1
Novska, 15. travnja 2003.

Predsjednik
Antun Vidaković, dipl. ing., v. r.

11.

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi
(»Narodne novine« broj 117/01), članka 6. stavka 1.
Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga
male vrijednosti (»Narodne novine« broj 14/02) i
članka 22. u svezi s člankom 28. Poslovnika Gradskog
poglavarstva, Gradsko poglavarstvo Grada Novske
na 32. sjednici održanoj 15. travnja 2003. godine,
donijelo je

O D L U K U

o osnivanju Stručnog povjerenstva za pripremu
i provedbu postupka nabave Plotera marke HP

design jet 1055 CM Plus

Članak 1.

Ovom Odlukom osniva se i imenuje Stručno
povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka nabave
(u nastavku: Stručno povjerenstvo) prema Planu
nabave.

- nabava Plotera marke HP design jet 1055 CM
Plus za potrebe Grada Novske u 2003. godini za
nabavu malih vrijednosti u vrijednosti od 20.000,00
kuna do 200.000,00 kuna bez poreza na dodanu
vrijednost.

Plan nabave sastavni je dio ove Odluke.

Članak 2.

Naručitelj nabave iz članka 1. ove Odluke je Grad
Novska, Trg dr. Franje Tu�mana 2, MB 0496278.

Odgovorna osoba naručitelja je gradonačelnik,
Antun Vidaković, dipl. ing.

Članak 3.

Predmet nabave naveden je u Planu nabave.
Način nabave je ograničeno prikupljanje ponuda.

Članak 4.

Rok provedbe postupka nabave je 2003. godina,
i biti će odre�en u postupku načina nabave iz članka
3. stavka 2. ove Odluke.

Planirana vrijednost nabava utvr�ena je planom
nabave.



»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 12. lipnja 2003. Broj 15 - Stranica 565

Način plaćanja je virmanom, kompenzacijom ili
cesijom.

Sredstva za nabavu osigurana su u proračunu
Grada Novske.

Ostali uvjeti nabave bit će odre�eni dokumentacijom
za nabavu.

Članak 5.

U Stručno povjerenstvo imenuju se:

- Tomislav Vidaković, za voditelja,

- Ljerka Ivezić, za člana,

- Sonja Marohnić-Horvat, za člana,

- Ivanka Zečević-Šolta, za člana,

- Mihaela Filjas, za člana.

Članak 6.

Stručno povjerenstvo priprema i provodi postupak
nabave, usmjerava rad Stručnlh službi naručitelja,
neovisnih Stručnih osoba ili zastupnika koje naručitelj
ovlasti za obavljanje odre�enih poslova vezanih za
potrebe postupka nabave.

Članak 7.

Stručno povjerenstvo odgovorno je za svoj rad
naručitelju.

Članak 8.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 030-01/03-01/22
Urbroj: 2176/04-02-03-1
Novska, 15. travnja 2003.

Predsjednik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.

12.

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi
(»Narodne novine« broj 117/01), članka 6. stavka 1.
Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga
male vrijednosti (»Narodne novine« broj 14/02) i
članka 22. u svezi s člankom 28. Poslovnika Gradskog
poglavarstva, Gradsko poglavarstvo Grada Novske
na 32. sjednici održanoj 15. travnja 2003. godine,
donijelo je

O D L U K U

o osnivanju Stručnog povjerenstva za pripremu
i provedbu postupka nabave računala i

računalne opreme

Članak 1.

Ovom Odlukom osniva se i imenuje Stručno
povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka nabave
(u nastavku: Stručno povjerenstvo) prema Planu
nabave.

- nabava računala i računalne opreme za potrebe
Grada Novske u 2003. godini za nabavu malih
vrijednosti u vrijednosti od 20.000,00 kuna do
200.000,00 kuna bez poreza na dodanu vrijednost.

Plan nabave sastavni je dio ove Odluke.

Članak 2.

Naručitelj nabave iz članka 1. ove Odluke je Grad
Novska, Trg dr. Franje Tu�mana 2, MB 0496278.

Odgovorna osoba naručitelja je gradonačelnik,
Antun Vidaković, dipl. ing.

Članak 3.

Predmet nabave naveden je u Planu nabave.

Način nabave je ograničeno prikupljanje ponuda.

Članak 4.

Rok provedbe postupka nabave je 2003. godina,
i biti će odre�en u postupku načina nabave iz članka
3. stavka 2. ove Odluke.

Planirana vrijednost nabava utvr�ena je planom
nabave.

Način plaćanja je virmanom, kompenzacijom ili
cesijom.

Sredstva za nabavu osigurana su u proračunu
Grada Novske.

Ostali uvjeti nabave bit će odre�eni dokumentacijom
za nabavu.

Članak 5.

U Stručno povjerenstvo imenuju se:

- Tomislav Vidaković, za voditelja,

- Ljerka Ivezić, za člana,

- Sonja Marohnić-Horvat, za člana,

- Ivanka Zečević-Šolta, za člana,

- Mihaela Filjas, za člana.

Članak 6.

Stručno povjerenstvo priprema i provodi postupak
nabave, usmjerava rad Stručnih službi naručitelja,
neovisnih stručnih osoba ili zastupnika koje naručitelj
ovlasti za obavljanje odre�enih poslova vezanih za
potrebe postupka nabave.

Članak 7.

Stručno povjerenstvo odgovorno je za svoj rad
naručitelju.

Članak 8.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.



»SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 12. lipnja 2003.Stranica 566 - Broj 15

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 030-01/03-01/21
Urbroj: 2176/04-02-03-1
Novska, 15. travnja 2003.

Predsjednik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.

13.

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi
(»Narodne novine« broj 117/01), članka 6. stavka 1.
Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga
male vrijednosti (»Narodne novine« broj 14/02) i
članka 22. u svezi s člankom 28. Poslovnika Gradskog
poglavarstva, Gradsko poglavarstvo Grada Novske
na 32. sjednici održanoj 15. travnja 2003. godine,
donijelo je

O D L U K U

o osnivanju Stručnog povjerenstva za pripremu
i provedbu postupka nabave za izradu projekta

postave semafora na križanju Ulice k.
Tomislava i Osječke ulice

Članak 1.

Ovom Odlukom osniva se i imenuje Stručno
povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka nabave
(u nastavku: Stručno povjerenstvo) prema Planu
nabave.

- nabava izrade projekta postave semafora na
križanju Ulice k. Tomislava i Osječke ulice za potrebe
Grada Novske u 2003. godini za nabavu malih
vrijednosti u vrijednosti od 20.000,00 kuna do
200.000,00 kuna bez poreza na dodanu vrijednost.

Plan nabave sastavni je dio ove Odluke.

Članak 2.

Naručitelj nabave iz članka 1. ove Odluke je Grad
Novska, Trg dr. Franje Tu�mana 2, MB 0496278.

Odgovorna osoba naručitelja je gradonačelnik,
Antun Vidaković, dipl. ing.

Članak 3.

Predmet nabave naveden je u Planu nabave.

Način nabave je javno prikupljanje ponuda.

Članak 4.

Rok provedbe postupka nabave je 2003. godina,
i biti će odre�en u postupku načina nabave iz članka
3. stavka 2. ove Odluke.

Planirana vrijednost nabava utvr�ena je planom
nabave.

Način plaćanja je virmanom, kompenzacijom ili
cesijom.

Sredstva za nabavu osigurana su u proračunu
Grada Novske.

Ostali uvjeti nabave bit će odre�eni dokumentacijom
za nabavu.

Članak 5.

U Stručno povjerenstvo imenuju se:

- Tomislav Vidaković, za voditelja,

- Ljerka Ivezić, za člana,

- Sonja Marohnić-Horvat, za člana,

- Ivanka Zečević-Šolta, za člana,

- Mihaela Filjas, za člana.

Članak 6.

Stručno povjerenstvo priprema i provodi postupak
nabave, usmjerava rad Stručnih službi naručitelja,
neovisnih stručnih osoba ili zastupnika koje naručitelj
ovlasti za obavljanje odre�enih poslova vezanih za
potrebe postupka nabave.

Članak 7.

Stručno povjerenstvo odgovorno je za svoj rad
naručitelju.

Članak 8.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 030-01/03-01/20
Urbroj: 2176/04-02-03-1
Novska, 15. travnja 2003.

Predsjednik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.

14.

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi
(»Narodne novine« broj 117/01), članka 6. stavka 1.
Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga
male vrijednosti (»Narodne novine« broj 14/02) i
članka 11. Poslovnika Gradskog poglavarstva, Gradsko
poglavarstvo Grada Novske na 31. sjednici održanoj
14. ožujka 2003. donijelo je

O D L U K U

o osnivanju Stručnog povjerenstva za pripremu
i provedbu postupka nabave za izvo�enje

radova za sanaciju ulaznog stubišta u Gradsku
vijećnicu

Članak 1.

Ovom Odlukom osniva se i imenuje Stručno
povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka nabave



»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 12. lipnja 2003. Broj 15 - Stranica 567

(u nastavku: Stručno povjerenstvo) prema Planu
nabave.

- nabava za izvo�enje radova za sanaciju ulaznog
stubišta u Gradsku vijećnicu za potrebe Grada Novske
u 2002. godini za nabavu malih vrijednosti u vrijednosti
od 20.000,00 kuna do 200.000,00 kuna bez poreza
na dodanu vrijednost.

Plan nabave sastavni je dio ove Odluke.

Članak 2.

Naručitelj nabave iz članka 1. ove Odluke je Grad
Novska, Trg dr. Franje Tu�mana 2, MB 0496278.

Odgovorna osoba naručitelja je gradonačelnik,
Antun Vidaković, dipl. ing.

Članak 3.

Predmet nabave naveden je u Planu nabave.

Način nabave je ograničeno prikupIjanje ponuda.

Članak 4.

Rok provedbe postupka nabave je 2003. godina,
i biti će odre�en u postupku načina nabave iz članka
3. stavka 2. ove Odluke.

Planirana vrijednost nabava utvr�ena je planom
nabave.

Način plaćanja je virmanom, kompenzacijom ili
cesijom.

Sredstva za nabavu osigurana su u proračunu
Grada Novske.

Ostali uvjeti nabave bit će odre�eni dokumentacijom
za nabavu.

Članak 5.

U Stručno povjerenstvo imenuju se:

- Tomislav Vidaković, za voditelja,

- Ljerka Ivezić, za člana,

- Sonja Marohnić-Horvat, za člana,

- Ivanka Zečević-Šolta, za člana,

- Mihaela Filjas, za člana.

Članak 6.

Stručno povjerenstvo priprema i provodi postupak
nabave, usmjerava rad Stručnih službi naručitelja,
neovisnih Stručnih osoba ili zastupnika koje naručitelj
ovlasti za obavljanje odre�enih poslova vezanih za
potrebe postupka nabave.

Članak 7.

Stručno povjerenstvo odgovorno je za svoj rad
naručitelju.

Članak 8.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 030-08/03-01/05
Urbroj: 2176/04-02-03-1
Novska, 14. ožujka 2003.

Predsjednik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.

15.

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi
(»Narodne novine« broj 117/01), članka 6. stavka 1.
Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga
male vrijednosti (»Narodne novine« broj 14/02) i
članka 22. u svezi s člankom 28. Poslovnika Gradskog
poglavarstva, Gradsko poglavarstvo Grada Novske
na 32. sjednici održanoj 15. travnja 2003. godine,
donijelo je

O D L U K U

o osnivanju Stručnog povjerenstva za pripremu
i provedbu postupka nabave radova na

rekonstrukciji kuglane u Novskoj

Članak 1.

Ovom Odlukom osniva se i imenuje Stručno
povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka nabave
(u nastavku: Stručno povierenstvo) za nabavu vrijednosti
jednakoj ili većoj od 200.000,00 kn navedene u planu
nabave za:

- nabava radova na rekonstrukciji kuglane u
Novskoj za potrebe Grada Novske u 2003. godini.

Plan nabave sastavni je dio ove Odluke.

Članak 2.

Naručitelj nabave iz članka 1. ove Odluke je Grad
Novska, Trg dr. Franje Tu�mana 2, MB 0496278.

Odgovorna osoba naručitelja je gradonačelnik,
Antun Vidakovlć, dipl. ing.

Članak 3.

Predmet nabave naveden je u Planu nabave.
Način provedbe javno nadmetanje - otvoreni postupak.

Članak 4.

Rok provedbe postupka nabave je 2003. godina,
i biti će odre�en u postupku načina nabave iz članka
3. stavka 2. ove Odluke.

Planirana vrijednost nabava utvr�ena je planom
nabave.

Način plaćanja je virmanom, kompenzacijom ili
cesijom.

Sredstva za nabavu osigurana su u proračunu
Grada Novske.

Ostali uvjeti nabave bit će odre�eni dokumentacijom
za nabavu.



»SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 12. lipnja 2003.Stranica 568 - Broj 15

Članak 5.

U Stručno povjerenstvo imenuju se:

- Tomislav Vidaković, za voditelja,

- Ljerka Ivezić, za člana,

- Sonja Marohnić-Horvat, za člana,

- Ivanka Zečević-Šolta, za člana,

- Mihaela Filjas, za člana.

Članak 6.

Stručno povjerenstvo priprema i provodi postupak
nabave, usmjerava rad Stručnih službi naručitelja,
neovisnih stručnih osoba ili zastupnika koje naručitelj
ovlasti za obavljanje odre�enih poslova vezanih za
potrebe postupka nabave.

Članak 7.

Stručno povjerenstvo odgovorno je za svoj rad
naručitelju.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 030-01/03-01/23
Urbroj: 2176/04-02-03-1
Novska, 15. travnja 2003.

Predsjednik
Antun Vidaković, dipl. ing., v. r.

16.

Na temelju članka 22. Poslovnika Gradskog
poglavarstva, Gradsko poglavarstvo Grada Novske
na 35. sjednici održanoj 15. travnja 2003. godine,
donijelo je

O D L U K U

o izračunu naknade za korištenje zemljišta u
vlasništvu Grada Novske

Članak 1.

Ovom Odlukom propisuju se mjerila za izračun
naknade za korištenje zemljišta u vlasništvu Grada
Novske za gra�enje komunalnih objekata i instalacija
(elektroinstalacije, telefonske instalacije, vodovodne
instalacije, kanalizacija, plinovod i sl.).

Članak 2.

Naknadu za korištenje zemljišta u vlasništvu Grada
Novske plaćaju sve pravne i fizičke osobe koje grade
objekte navedene u članku 1. ove Odluke.

Naknadu iz stavka 1. ovoga članka ne plaćaju
pravne osobe koje su u većinskom vlasništvu Grada
Novske.

Članak 3.

Mjerila za izračun naknade za korištenje zemljišta
u vlasništvu Grada Novske su:

- vrsta zemljišta,

- površina korištenog zemljišta.

Članak 4.

Visina naknade za korištenje zemljišta u vlasništvu
Grada Novske za gra�enje objekata iz članka 1. ove
Odluke utvr�uje se u jednokratnom iznosu u kunama
po m2 korištenog zemljišta u sljedećim iznosima:

Vrsta zemljišta Naknada

1. unutar gra�evinske zone 15,00 kn/m2

2. izvan gra�evinske zone 6,00 kn/m2

Naknada se uskla�uje ovisno o površini korištenog
zemljišta sljedećim koeficijentima, a izračunava se
kumulativno:

Površina korištenog Koeficijent
zemljišta uskla�ivanja

do 1000 m2 1,00

od 1001 - 3000 m2 0,83

od 3001- 5000 m2 0,67

preko 5000 m2 0,50

Članak 5.

Način plaćanja naknada, te sredstva osiguranja
naplate naknade iz ove Odluke, ure�uju se ugovorom
o ustanovljenju služnosti na zemljištu izme�u Grada
Novske kao vlasnika i pravne ili fizičke osobe koja
izgra�uje objekte iz članka 1. ove Odluke, kao korisnika
zemljišta.

Članak 6.

Minimalna širina zemljišta koja će se uzimati u
obzir prilikom izračuna naknade za korištenje zemljišta
iznosi 40 cm.

Za ostale objekte komunalne infrastrukture iz članka
1. ove Odluke čija je širina rova veća od 40 cm
naknada će se obračunati s obzirom na ukupno potrebnu
širinu rova, te ovisno o ograničenju vlasnika zemljišta
za korištenje istoga nakon što objekt iz članka 1.
ove Odluke bude izgra�en.

Za objekte komunalne infrastrukture iz članka 1.
za koje su pravilnicima propisani posebni uvjeti vezani
uz njihovu izgradnju, veličina potrebnog zemljišta
odredit će se u skladu s posebnim pravilnicima.



»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 12. lipnja 2003. Broj 15 - Stranica 569

Članak 7.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 944-17/03-01/03
Urbroj: 2176/04-02-03-1
Novska, 15. travnja 2003.

Predsjednik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.

17.

Na temelju članka 22. u svezi s člankom 28.
Poslovnika Gradskog poglavarstva, Gradsko
poglavarstvo Grada Novske na 32. sjednici održanoj
15. travnja 2003. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K

o potvr�ivanju zapovjednika Dobrovoljnog
vatrogasnog društva Sigetac

I.

Dragan Jerković, potvr�uje se za zapovjednika
Dobrovoljnog vatrogasnog društva Sigetac.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 214-05/03-01/02
Urbroj: 2176/04-02-03-1
Novska, 15. travnja 2003.

Predsjednik
Antun Vidaković, dipl. ing., v. r.

18.

Na temelju članka 22. u svezi s člankom 28.
Poslovnika Gradskog poglavarstva, Gradsko
poglavarstvo Grada Novske na 32. sjednici održanoj
15. travnja 2003. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K

o potvr�ivanju zamjenika zapovjednika
Dobrovoljnog vatrogasnog društva Sigetac

I.

Damir Ma�ar, potvr�uje se za zamjenika
zapovjednika Dobrovoljnog vatrogasnog društva
Sigetac.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 214-05/03-01/03
Urbroj 2176/04-02-03-1
Novska, 15. travnja 2003.

Predsjednik
Antun Vidaković, dipl. ing., v. r.

19.

Na temelju članka 22. u svezi s člankom 28.
Poslovnika Gradskog poglavarstva, Gradsko
poglavarstvo Grada Novske na 32. sjednici održanoj
15. travnja 2003. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K

o potvr�ivanju zapovjednika Dobrovoljnog
vatrogasnog društva Rajić

I.

Ivica Grgić, potvr�uje se za zapovjednika
Dobrovoljnog vatrogasnog društva Rajić.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 214-05/03-01/04
Urbroj: 2176/04-02-03-1
Novska, 15. travnja 2003.

Predsjednik
Antun Vidaković, dipl. ing., v. r.

20.

Na temelju članka 22. u svezi s člankom 28.
Poslovnika Gradskog poglavarstva, Gradsko
poglavarstvo Grada Novske na 32. sjednici održanoj
15. travnja 2003. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K

o potvr�ivanju zamjenika zapovjednika
Dobrovoljnog vatrogasnog društva Rajić



»SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 12. lipnja 2003.Stranica 570 - Broj 15

I.

Mirko Stipanović, potvr�uje se za zamjenika
zapovjednika Dobrovoljnog vatrogasnog društva Rajić.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 214-05/03-01/05
Urbroj: 2176/04-02-03-1
Novska, 15. travnja 2003.

Predsjednik
Antun Vidaković, dipl. ing., v. r.

21.

Na temelju članka 22. Poslovnika Gradskog
poglavarstva, Gradsko poglavarstvo Grada Novske
na 32. sjednici održanoj 15. travnja 2003. godine,
Gradsko poglavarstvo Grada Novske donijelo je

P R O G R A M

potpore roditeljima novoro�ene djece »Kolica
za novljanskog klinca«

I.

Ovim Programom utvr�uje se pravo na isplatu
financijske potpore roditeljima novoro�ene djece s
prebivalištem na području Grada Novske, ukupna
sredstva za financiranje Programa, kriteriji za dodjelu
potpore, te način i postupak dodjele potpore.

II.

Sredstva za realizaciju ovog Programa osigurana
su u Proračunu Grada Novske za 2003. godinu u
ukupnom iznosu od 100.000,00 kuna.

III.

Pravo na potporu utvr�enu ovim Programom imaju
sve obitelji s prebivalištem na području Grada Novske,
za svako novoro�eno dijete u periodu od 1. siječnja
2003. godine do 31. prosinca. 2003. godine, u
jednokratnom iznosu od 500,00 kuna.

IV.

O pravu na dodjelu potpore, sukladno kriterijima
iz točke III. ovog Programa odlučuje Upravni odjel
za društvene djelatnosti i imovinsko pravne poslove
Grada Novske, na temelju podataka pribavljenih od
Ureda državne uprave i Policijske postaje Novska.

Upravno tijelo iz stavka 1. ove točke donosit će
odluku o potpori jedanput mjesečno, a odlukom će
se utvrditi sve obitelji koje su u proteklom mjesecu
ostvarile pravo na potporu.

lznimno od stavka 2. ove točke, Upravno tijelo iz
stavka 1. ove točke, donijet će odluku o isplati potpore
u mjesecu travnju, za period od 1. siječnja  - 31.
ožujka 2003. godine.

V.

Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 550-06/03-01/04
Urbroj: 2176/04-02-03-1
Novska, 15. travnja 2003.

Predsjednik
Antun Vidaković, dipl. ing., v. r.

22.

Na temelju članka 11. Odluke o ustrojstvo Gradske
uprave i službi Grada Novske (»SIužbeni vjesnik«
broj 1/99 i 12/99), Gradsko poglavarstvo Grada Novske
na 37. sjednici održanoj 12. lipnja 2003. godine donijelo
je

I Z M J E N U   I   D O P U N U

Pravilnika o plaćama, dodacima na plaće i
ostalim materijalnim pravima čelnika i

djelatnika Gradske uprave i Stručne službe
Grada Novske

Članak 1.

U Pravilniku o plaćama, dodacima na plaće i
ostalim materijalnim pravima čelnika i djelatnika Gradske
uprave i Stručne službe Grada Novske (»SIužbeni
viesnik« broj 8/99, 10/99 i 17/02) u članku 8. stavak
1. mijenja se i glasi:

»Djelatniku pripada pravo na regres za korištenje
godišnjeg odmora koji ne može biti manji od jedne
tisuće kuna u neto iznosu.«

Iza stavka 1. dodaje se stavak 2. i glasi:

»Odluku o regresu u većem iznosu od utvr�enog
u stavku 1. donosi Gradsko poglavarstvo.«

Dosadašnji stavak 2. postaje stavak 3.

Članak 2.

Ova Izmjena i dopuna stupa na snagu danom
objave u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO POGLAVARSTVO



»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 12. lipnja 2003. Broj 15 - Stranica 571

Klasa: 120-02/03-01/03
Urbroj: 2176/04-02-03-1
Novska, 12. lipnja 2003.

Predsjednik
Antun Vidaković, dipl. ing., v. r.

23.

Na temelju članka 14. stavka 1. u svezi s člankom
4. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne novine« broj
117/01), Uredbe o postupku nabave roba, radova i

usluga male vrijednosti (»Narodne novine« broj 14/
02) i članka 11. Poslovnika Gradskog poglavarstva
Grada Novske na 32. sjednici održanoj 15. travnja
2003. godine, donijelo je

I Z M J E N E   I   D O P U N E

Plana nabave za 2003. godinu

I.

U Planu nabave za 2003. godinu, Klasa: 030-01/
03-01/01, Urbroj: 2176/04-02-03-1 od 4. veljače 2003.
godine redni broj 10. mijenja se i glasi:

422111 Nabava plotera marke HP design jet Ograničeno prikupljanje ponuda,
1055 CM PLUS, A0 FORMAT članak 2. stavak 2. Uredbe 120.000,00 kn

422111 Nabava računala i računalne Ograničeno prikupljanje ponuda,
opreme čl. 2. stavak 1. točka 2. Uredbe 140.000,00 kn

422111 Potrošni materijal za računalnu Izravno ugovaranje, čl. 2. st. 1.
opremu točka 2. Uredbe 20.000,00 kn

Redni broj 15. mijenja se i glasi:

Red. br. 15. 451110 Rekonstrukcija kuglane Javno nadmetanje,
u Novskoj članak 10. Zakona 600.000,00 kn

Iza rednog broja 16. dodaju se redni brojevi 17, 18, 19, 20, 21, 22. i glase:

Red. br. 17. 421190 Ure�enje poslovne zgrade za Javno nadmetanje, članak
stradalnike Domovinskog rata 10. Zakona 400.000,00 kn

Red. br. 18. 421260 Priprema, planiranje i upravljanje Javno prikupljanje ponuda,
projektom - Izrada projekta članak 2. stavak 1. Uredbe
postave semafora na križanju
K. Tomislava i Osječke 35.000,00 kn

Red. br. 19. 322440 Izdaci za održavanje nerazvr. Javno prikupljanje ponuda,
cesta - obnova horizontalne članak 2. stavak 1. Uredbe
prometne signalizacije 70.000,00 kn

Red. br. 20. 322410 Izdaci za održavanje objekata Ograničeno prikupljanje
u vlasništvu Grada - Sanacija ponuda, članak 2. stavak 2.
tribina na sportskom stadionu Uredbe 100.000,00 kn

Red. br. 21. 322410 Izdaci za održavanje objekata Ograničeno prikupljanje
u vlasništvu Grada - Postava ponuda, članak 2. stavak 2.
ograde oko igrališta u Jazavici Uredbe 50.000,00 kn

Red. br. 22. 323430 Usluge dezinsekcije - zaštitne Ograničeno prikupljanje
mjere od komaraca ponuda, članak 2. stavak 2.

Uredbe 100.000,00 kn



»SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 12. lipnja 2003.Stranica 572 - Broj 15

II.
Ova Izmjena i dopuna stupa na snagu danom

donošenja, a objavit će se u »Službenom vjesniku«
Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 030-01/03-01/16

Urbroj: 2176/04-02-03-1

Novska, 15. travnja 2003.

Predsjednik

Antun Vidaković, dipl. ing., v. r.

2.

Sukladno članku 46. Poslovnika Gradskog vijeća
Grada Novske (»Službeni vjesnik« Grada Novske
broj 2/02 i 4/02) Mandatno povjerenstvo podnosi

I Z V J E Š Ć E

I.

Utvr�uje se da je gospodin Stipa Vulić razrješen
dužnosti člana Gradskog poglavarstva Grada Novske
na vlastiti zahtjev, radi podnošenja ostavke.

II.

Utvr�uje se da je Stipa Vulić podnio pisani zahtjev
za aktiviranje mandata člana Gradskog vijeća Grada
Novske.

III.

Sukladno članku 6. Zakona o izboru članova
predstavničkih tijela jedinica lokalne, područne
(regionalne) samouprave (»Narodne novine« broj 33/

AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA

01) Stipa Vulić nastavlja s obnašanjem dužnosti člana
Gradskog vijeća Grada Novske.

IV.

Jaki Jakubek kao zamjenici Stipa Vulić prestaje
mandat člana Gradskog vijeća.

V.

Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom vjesniku«
Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

MANDATNO POVJERENSTVO

Klasa: 013-05/03-01/03
Urbroj: 2176/04-03-01-1
Novska, 23. travnja 2003.

Predsjednik
Petar Idžaković, v. r.

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

2.

Općinsko izborno povjerenstvo na temelju zapisnika
o radu Povjerenstva od 2. lipnja 2003. godine, objavljuje
listu izabranih članova mjesnih odbora po biračkim
mjestima, i to:

BIRAČKO MJESTO BROJ 1 - DVOR

1. Marija Bilješković,

2. Predrag Begić,

3. Pero Grgić,

4. Antun Knežević,

5. Željka Jakiša,

6. Branislav Joka,

7. Dragomir Čičić,

8. Miloš Brajenović,

9. Zoran Milić.

BIRAČKO MJESTO BROJ 2 - MATIJEVIĆI

1. Sveto Vujin,

2. Predrag Rakas,

3. Radovan Resanović,

4. Dragan Štrbac,

5. Dragan Ercegovac,



»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 12. lipnja 2003. Broj 15 - Stranica 573

6. Milan Čubra,

7. Božo Kutlija.

BIRAČKO MJESTO BROJ 3 - DIVUŠA

1. Jure Jukić,

2. Vesna Pavlović,

3. Eduard Juranović,

4. Marijan Augustinović,

5. Ilija Solomun,

6. Nikola Mla�enović,

7. Ivan Idžaković.

BIRAČKO MJESTO BROJ 4 - RUJEVAC

1. Milorad Preradović,

2. Miroslav Krstinić,

3. Milić Milinković,

4. Stevo Tepšić,

5. Milan Menićanin,

6. Ðuro Sumonja,

7. Ðuro Preradović.

BIRAČKO MJESTO BROJ 5 - TRGOVI

1. Ljuban Milaković,

2. Predrag Joka,

3. Svetozar Joka,

4. Željko Borojević,

5. Milan Nišević,

6. Adam Menićanin,

7. Mirko Ðurić.

BIRAČKO MJESTO BROJ 6 - DONJI ŽIROVAC

1. Slobodan Cvijetić,

2. Dragan Vujaklija,

3. Simo Arbutina,

3. Mile Tintor,

4. Branko Mećava.

BIRAČKO MJESTO BROJ 7 - DONJI JAVORANJ

1. Mario Korizma,

2. Dragoljub Vinčić,

3. Rade Kepčija,

4. Željko Pribičević,

5. Dragan Miodrag,

6. Milan Durman,

7. Jovo Ðermanović.

BIRAČKO MJESTO BROJ 8 - BRÐANI ZRINSKI

1. Slobodan Repak,

2. Nikola Arbutina,

3. Sunčica Sundać,

4. Božidar Pribičević,

5. Božidar Akik,

6. Tihomir Vicković,

7. Luka Vujašković.

BIRAČKO MJESTO BROJ 9 - GORNJA ORAOVICA

1. Milivoj Tomašević,

2. Ðor�e Plavljenić,

3. Dragan Lotina,

4. Dušan Rogulja,

5. Jovan Nenadić,

6. Milan Knežević,

7. Dušan Cvetanović.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO

Klasa: 013-03/03-01/04
Urbroj: 2176/08-03-01
Dvor, 9. lipnja 2003.

Predsjednik
Petar Samardžija, dipl. iur., v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 12. lipnja 2003.Stranica 574 - Broj 15



»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 12. lipnja 2003. Broj 15 - Stranica 575



»SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 12. lipnja 2003.Stranica 576 - Broj 15

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

21. Rješenje o razrješenju dužnosti člana
Gradskog poglavarstva

22. Izmjene Programa javnih potreba u
socijalnoj skrbi za 2003. godinu

23. Izmjene Programa javnih potreba u kulturi
Grada Novske za 2003. godinu

24. Izmjene Programa javnih potreba u
tehničkoj kulturi Grada Novske za 2003.
godinu

25. Izmjene i dopune Programa održavanja
komunalnih objekata i infrastrukture za
Grad Novsku u 2003. godini

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

8. Odluka o osnivanju Stručnog povjerenstva
za pripremu i provedbu postupka nabave
za radove na postavljanju ograde oko
igrališta u Jazavici

9. Odluka o osnivanju Stručnog povjerenstva
za pripremu i provedbu postupka nabave
za radove na sanaciji tribina na sportskom
stadionu

10. Odluka o osnivanju Stručnog povjerenstva
za pripremu i provedbu postupka nabave
za radove na ure�enju poslovne zgrade
za stradalnike Domovinskog rata

11. Odluka o osnivanju Stručnog povjerenstva
za pripremu i provedbu postupka nabave
Plotera marke HP design jet 1055 CM
Plus

12. Odluka o osnivanju Stručnog povjerenstva
za pripremu i provedbu postupka nabave
računala i računalne opreme

13. Odluka o osnivanju Stručnog povjerenstva
za pripremu i provedbu postupka nabave
za izradu projekta postave semafora na
križanju Ulice k. Tomislava i Osječke ulice

14. Odluka o osnivanju Stručnog povjerenstva
za pripremu i provedbu postupka nabave
za izvo�enje radova na sanaciji ulaznog
stubišta u Gradsku vijećnicu

15. Odluka o osnivanju Stručnog povjerenstva
za pripremu i provedbu postupka nabave
na rekonstrukciji kuglane u Novskoj

16. Odluka o izračunu naknade za korištenje
zemljišta u vlasništvu Grada Novske

17. Zaključak o potvr�ivanju zapovjednika
Dobrovoljnog vatrogasnog društva
Sigetac

18. Zaključak o potvr�ivanju zamjenika
zapovjednika Dobrovoljnog vatrogasnog
društva Sigetac

19. Zaključak o potvr�ivanju zapovjednika
Dobrovoljnog vatrogasnog društva Rajić

20. Zaključak o potvr�ivanju zamjenika
zapovjednika Dobrovoljnog vatrogasnog
društva Rajić

21. Program potpore roditeljima novoro�ene
djece »Kolica za novljanskog klinca«

22. Izmjena i dopuna Pravilnika o plaćama,
dodacima na plaće i ostalim materijalnim
pravima čelnika i djelatnika Gradske
uprave i Stručne službe Grada Novske

23. Izmjene i dopune Plana nabave za 2003.
godinu

AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA

2. Izvješće

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG IZBORNOG

POVJERENSTVA

2. Lista izabranih članova mjesnih odbora
po biračkim mjestima

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves,
Sunja i Topusko. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/
1, tel. (044) 815-138, tel. i fax. (044) 815-498, www.glasila.hr. Reklamacije za neprimljene brojeve primaju
se u roku od 20 dana po izlasku glasila. O promjeni adrese pretplatnik treba obavijestiti izdavača. Tehničko
ure�enje, kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja.

S A D R Ž A J

557

557

558

558

558

562

563

563

564

565

566

566

567

568

569

569

569

569

570

570

571

572

572


